
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1913/

Código da publicação: 1913

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:23:13

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 46/2023

N° do Processo: 390

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 31/10/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/09/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/10/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 463.601,52
Objeto:
Descrição: Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos a serem utilizados
em pacientes que para pelo atendimento médico nas Unidades de Saúde do município - itens
desertos do Pregão Eletrônico 23/2023 e frustrados no Pregão Eletrônico 28/2023
Resumo:
Registro de Preços para aquisiçao de medicamentos UBS - DESERTOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°46/2023 PMI PARTE4 Baixar

31/10/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°46/2023 PMI PARTE3 Baixar

31/10/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°46/2023 PMI PARTE2 Baixar

31/10/2023 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°46/2023 PMI PARTE1 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1913/pdescricao-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-aquisicao-de-medicamentos-a-serem-utilizados-em-pacientes-que-para-pelo-atendimento-medico-nas-unidades-de-saude-do-municipio-itens-desertos-do-pregao-eletronico-232023-e-frustrados-no-pregao-eletronico-282023p/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ec4c05e7ac99bcd5d0af3289cac4351.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ac13fd9e2e888c937bc1c35abd7d491.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2474f366d57ea10bd047aa52b7426a68.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce56da1b839831926116c20b67f15878.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/10/2023 00:00:00 Aviso de licitação PE 462023 - Diario Oficial.d... Baixar

10/10/2023 00:00:00 Edital PE 46.2023 - Medicamentos.docx Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1hcdcd4o81b15mvmfd716bkff4o.docx
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tf75BxnD.pdf

